

kret kristet liv är. Vi gör i regel tvärtom. Vi försöker förklara först. Inte sällan stannar detta vid att tron reduceras till gudstjänstfirande, kanske för det är det enda tecknet på vår praktiska tro? Den diakonala utmaningen idag är för kyrkan att faktiskt kunna visa, vad kristen tro är. En genuin diakonal kyrka separerar därmed inte sig själv från de man hjälper, utan man vågar visa med sig själv som exempel: Hur man blir kristen? Var hos oss en vecka och se hur vi lever, då vet du! Du behöver inte fråga, **bara se hur vi gör och lever?!** Hur ser en kyrka ut som har tacksägelse för det?

Växande kyrkor arbetar primärt med de låga

De kyrkor som växer idag organiserar sig så att de har sådan tacksägelse. När Clara kyrka öppnade portarna till en vanlig elvavgudstjänst för drygt tre decennier sedan, så kom 3 personer! Det var då man omorganiserade sig för att överleva. Man visste att det inte handlar om en ny generation som ska ta över, det handlar om ett nytt sinnelag och en ny relation med Jesus som inte behöver förklaras. Idag får du inte plats i Clara en söndag om du inte är tidigt ute. Gudstjänstbesökarna består av alltifrån välbärgade vd:ar, företagsledare och politiker som funnit ett hem för sin inre hemlöshet och i bänken bredvid sitter uteliggaren, heronisten, den prostituerade, ibland kan man faktiskt se hur dessa så olika människor med så olika förutsättningar, lutar sina huvuden mot varandra... Jag kan inte låta bli att tänka på prästen Carl-Erik Sahlbergs ord: *Vi hade en vision för att växa, de som vill nå de höga, när varken de höga eller de låga. Men de som vill nå de låga, när både de höga och låga.*

Ulf Gustafsson

Årshögtid och

Söndagen den 16 mars firade Missionskyrkan i Upplands Väsby sin årshögtid med efterföljande årsmöte. Förutom församlingens pastor, Göran Bondesson, deltog barnkören med flera sånger i gudstjänsten. Det var roligt att konstatera att många olika åldrar var representerade i högtiden.

Mellan gudstjänsten och årsmötet serverades en mycket god lunch som styrelsens manliga ledamöter ansvarade för.

Årsmötet



Jan Perers valdes till att leda årsmötet. Församlingens ordförande, Christina Grafström, framhöll det roliga i att vara ordförande då så många ställer upp på olika uppdrag. Hon får sällan ett nej när hon frågar. Hon kunde också konstatera att vid jämförelse är det förhållandevis många gudstjänstbesökare.

Christer Larsson, församlingens kassör, redogjorde för resultat- och balansräkning. Han kunde konstatera att budgetmålet för kollektorna inte uppnåtts på flera år. Det kommer in en hel del hyresintäkter men inte så mycket som förhoppningarna varit i budgeten.

Årsmöte - om tro och gemenskap

Jan Perers framförde på församlingens vägnar ett stort tack till pastor och styrelse för allt arbete de lägger ned och det engagemang som de utför arbetet med.

Valberedningen företräddes av Svante Svensson och årsmötet beslutade enligt valberedningens förslag. Även Svante tackade alla som velat ta på sig nya uppgifter eller fortsätta de gamla. Det hade klart underlättat valberedningens arbete som i år utförts mycket gediget då samtliga som innehåft något uppdrag tillfrågats.

Budgetsatsning

Ny budget för 2014 beslutades. Under året kommer ekonomin att vara i fokus, bl a ska strävan vara att öka hyresintäkterna genom att mer marknadsföra möjligheten att hyra lokalerna. En grupp ur styrelsen kompletterad med Ingrid Loell ska undersöka vad som kan göras för att förbättra ekonomin. Göran Bondesson informerade om att det numera går att betala kyrkoavgift till 2 kyrkor. Idag är det ca 40 medlemmar som betalar kyrkoavgift till Upplands Väsby's missionsförsamling.



Medlemskapsdebatt

Församlingen har fått en remiss från Equmeniakyrkan angående *Tro, dop och gemenskap*. Göran Bondesson redogjorde för de olika traditionerna inom dåvarande missionskyrkan, baptistkyrkan och metodistkyrkan. I remissen finns fyra förslag angående medlemskap:

A: Medlemskap som nu

B: Breddat medlemskap

C: Differentierat medlemskap

D: Inget medlemskap

Uppgift 1: Samtliga fick via post-it lappar välja vilket alternativ man föredrog av ovanstående förslag. Nästan alla valde A dvs medlemskap som nu.

Uppgift 2: Alla delades in i grupper som fick till uppgift att ta fram olika frågeställningar vad gäller de olika alternativen. Remissen ska vara besvarad senast den 15 mars.

Namnbyte

Ytterligare en fråga diskuterades i olika grupper, nämligen eventuellt namnbyte på Upplands Väsby missionskyrka till t ex *Equmenikyrkan i Uppland Väsby*. Någon grupp ville behålla nuvarande namn eftersom det är så inarbetat i lokalsamhället. En grupp framhöll att SMU ändrat namn och att det då är lämpligt att

även församlingen gör det. Det kan vara krångligt att heta missionskyrka och samtidigt vara en del av Equmeniakyrkan. Ett namnbyte kan också fungera som en nystart och det kan då finnas anledning att försöka informera om kyrkan och församlingen.

Ordförande tar med sig de framkomna synpunkterna för att diskutera vidare i styrelsen.

Hälsning från Chile

Vid årsmötets slut lämnade Vasti D Angelo en hälsning från Jorge, Maribel och Helen Rodriques. De tackade för alla böner och ekonomisk hjälp. De hoppades att inom den närmaste tiden få besked om arbete och uppehållstillstånd. Situationen var något bättre än tidigare (sid 10)

Karin Perers